证券代码：603157        证券简称：退市拉夏        公告编号：2022-056

新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于取消 2021 年年度股东大会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 取消股东大会的相关情况

1. 取消的股东大会的类型和届次

 2021 年年度股东大会

2. 取消的股东大会的召开日期：2022 年 5 月 30 日

3. 取消的股东大会的股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 603157 退市拉夏 2022/5/23

二、 取消原因

鉴于当前疫情防控工作的需要，为有效减少人员聚集，切实保障拟参会股东

及股东代表的生命安全和身体健康，经审慎评估，公司决定取消原定于 2022 年

5 月 30 日在公司会议室（上海市闵行区莲花南路 2700 弄 50 号 3 号楼（C 栋）

会议中心 3 楼会议室）召开的公司 2021 年年度股东大会，并推迟审议原定于本

次股东大会的议案。

三、所涉及议案的后续处理

公司将根据疫情防控的进展情况，另行确定 2021 年年度股东大会的召开时

间、地点及其他相关事项，并及时履行信息披露义务。公司对本次取消股东大会

给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者给予支持和理解。

特此公告。

                           新疆拉夏贝尔服饰股份有限公司董事会

 2022 年 5 月 19 日